[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН
П Р И К А З
 «22» августа 2022 г.                                                                                   № 157-и
станица  Динская
О проведении публичных торгов по продаже объекта незавершенного строительства
В соответствии со статьей 239.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 1299 «Об утверждении Правил проведения публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства», на основании решения Динского районного суда Краснодарского края от 30.11.2021 по делу
№ 2-3429/2021 об изъятии объекта незавершенного объекта строительства у собственника путем продажи с публичных торгов, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район, утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район от 27.09.2017 № 298-29/3
(с изменениями от 29.05.2019 № 514-60/3, от 24.03.2021 № 114-11/4,
от 20.04.2022 № 234-26/4), приказываю:
1. Провести торги в форме аукциона, открытого по составу участников и форме подачи заявок по продаже объекта незавершенного строительства – незавершенный строительством жилой дом с магазином, кадастровый номер 23:07:0805043:90, площадью застройки 224,9 кв.м, расположенный по адресу: Краснодарский край, Динской район, станица Динская, ул. Луначарского, 42, степень готовности – 11%.
2. Выступить организатором аукциона по продаже объекта незавершенного строительства.
3. Утвердить извещение о проведении аукциона согласно приложению № 1
к  настоящему приказу.
4. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению № 2
к настоящему приказу.
5. Опубликовать извещение на официальном сайте администрации муниципального образования Динской район: http://dinskoi-raion.ru/ и официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет: http://www.torgi.gov.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район Троерину Т.Е.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                         Т.Е. Троерина

	Приложение № 2 к приказу управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район

от 22 августа 2022 г. № 157-и

СОСТАВ

аукционной комиссии для проведения аукциона по продаже

объекта незавершенного строительства

Троерина  Татьяна Евгеньевна – начальник отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район, председатель комиссии;

Джигиль Татьяна Викторовна - главный специалист отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район, заместитель председателя комиссии;
Сватко Юлия Александровна - ведущий специалист отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район, секретарь комиссии;

Краснокутская Светлана Юрьевна – начальник отдела по формированию земельных участков управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район, член комиссии;

Быкова Екатерина Владимировна – начальник отдела по предоставлению земельных участков управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район, член комиссии;
Мороз Алина Сергеевна – главный специалист управления имущественных отношений администрации муниципального образования Динской район, член комиссии.